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Argent sterling      Sterling Silver 

MB-A/SSWH   MB-B/SSWH   MB-C/SSWH   MB-D/SSWH   MB-E/SSWH   MB-F/SSWH 

MB-S/SSWH   MB-T/SSWH   MB-U/SSWH   MB-V/SSWH   MB-W/SSWH   MB-X/SSWH   MB-Y/SSWH   MB-Z/SSWH 

MB-G/SSWH   MB-H/SSWH   MB-I/SSWH   MB-J/SSWH   MB-K/SSWH   MB-L/SSWH    

MB-M/SSWH   MB-N/SSWH   MB-O/SSWH   MB-P/SSWH   MB-Q/SSWH   MB-R/SSWH 

8mm lettres 
ID 3.5x1.5mm 
8mm letters 

MBPS3023/SSWH 
7x2.7mm 
ID 3mm 

arrêt de bille 
centre en caoutchouc 

bead stopper with rubber core 

MBPS3025/SSWH 
8mm 

ID 2.8mm 
arrêt de bille 

centre en caoutchouc 
bead stopper with rubber core 

MBPS7006/SSWH 
8mm 

arrêt de bille 
centre en caoutchouc 

bead stopper with rubber core 

MBPS7003/SSWH 
4mm 

arrêt de bille 
centre en caoutchouc 

bead stopper with rubber core 

agrandit 
enlarged 



Tous les articles sont de grandeur réelle sauf si indiqué autrement.              All items in this flyer are actual size unless indicated otherwise. 

5580 Rue Paré, Montréal 
QC, H4P 2M1 

Tél:  514-842-8561         
Fax:  514-842-6599 

 

www.frabels.com 
 

Email:  info@frabels.com   

Argent sterling      Sterling Silver 

MB2MM/SSWH     MB3MM/SSWH     MB4MM/SSWH     MB5MM/SSWH     MB6MM/SSWH     MB8MM/SSWH 
         2mm                             3mm                               4mm                            5mm                             6mm                             8mm 
                                                                                                                                                                                                 ID 2.5mm 

MB1329/SSWH          MB1429/SSWH          MB1539/SSWH 
            3.2mm                               4x2mm                              5x3mm 
         ID 1.3mm  

MB6321/SSWH 
10x10mm 

ID 5x6.5mm 

MBPDOLPH/SSWH 
12x17mm 
ID4.5mm 

MBPSF/SSWH 
13mm 

ID 4.5mm 

MBPTURTLE/SSWH 
11x15mm 
ID 4mm 

MB23/SSWH          MB24/SSWH          MB25/SSWH         MB128/SSWH 
       3mm                                4mm                             5mm                             9x6mm  

MB3.5R/SSWH 
 2x4mm 

MB10MM/SSWH 
10mm 

MBL6MM/SSWH        MBL8MM/SSWH  
          6mm                                    8mm     

MB652/10/SSWH 
10mm 

MB7053/SSWH 
15 x4 mm 

MBL1042/SSWH 
 3.8x7mm 

MB3010/3/SSWH 
3mm 

ID 1.2mm 

MB3010/4/SSWH 
4mm 

ID 1.5mm 

MB3010/5/SSWH 
5mm 

ID 1.8mm 

MB3010/6/SSWH 
6mm 

ID 2mm 
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Argent sterling      Sterling Silver 

MBB1BR/SSWH            MBB163BR/SSWH                   MBB5BR/SSWH                  MB521BR/SSWH 
       15x14mm                                                                                              18x12mm                                          

MBWINGS/SSWH 

MB6X6/SSWH              MB631S/SSWH 
       6x6mm                                 12x9mm   

MB135/SSWH 
19.5x1.2mm 

MB1X5/SSWH  
         5x1mm  

MBB1160BR/SSWH               MB678BR/SSWH              MB677BR/SSWH 
                                                                      13mm                                       15.5x14mm 

MBB33/SSWH 
7mm 

MBB6/SSWH          MBB191/SSWH          MBB365/SSWH 
       9mm 

MBB3158/SSWH 
8.5mm 

MBB30655/SSWH  
5mm    

MBBN34/SSWH    MBB30696/SSWH    MBB184/SSWH 
        5x7mm                             6mm 

MBB30653/SSWH 
3.7mm 

MBBN192/SSWH          MBB40/SSWH 
                                            14x10mm 

MBB118/SSWH 
10mm 

ID 1.5mm 

MB30653/SSWH 
3.7mm 

MB210/SSWH 
    6.5x5.5mm  

MB632/SSWH 
9x6mm 

MBC2.0/35/SSWH 
2x35mm  

ID ~1.3mm 

MBC2.0/30/SSWH 
2x30mm  

ID ~1.3mm 

MBC2.0/15/SSWH 
2x15mm  

ID ~1.3mm 

MBC2.0/20/SSWH 
2x20mm  

ID ~1.3mm 

MBC2.0/40/SSWH 
2x40mm  

ID ~1.3mm 

MBC2.0/25/SSWH 
2x25mm  

ID ~1.3mm 
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Argent sterling      Sterling Silver 

MB52/CJC/SSWH 

MB52/101/SSWH 
cristal/crystal 

MB52/205/SSWH 
zircon bleu/blue zircon 

MB52/204/SSWH 
diamant noir/black diamond 

MB52/226/SSWH 
topaze fumée/smoke topaz 

MB52/224/SSWH 
saphir/sapphire 

MBP138/AM/SSWH 
             améthyste 
             amethyst 

MBP138/FU/SSWH  
              fuchsia   

MBP138/OL/SSWH              MBP138/SA/SSWH              MBP138/SI/SSWH 
             olivine                                             saphire                                             siam  
            olivine                                            sapphire                                           

13x8mm 

52mm 
MB52/JCJ/SSWH 


